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betonplaat 20cm
pleisterwerk

vloerafwerking 15mm
dekvloer 75mm
vloerverwarming
polyethyleenfolie
gespoten isolatie in polyurethaan 10cm
betonplaat 15cm
zuiverheidslaag
aanvulling

LEEFRUIMTE
woning B

TRAPHALL
woning B

+5,97

+2,87

+5,37

+2,50

+0,00
-0,15

INKOM
woning B

BADKAMER
woning B

SLAAPKAMER 3
woning B

+3,00

+2,50

-0,05+0,00

binnenpleisterwerk
isolerende snelbouwsteen 14cm
harde isolatie met EPS-isolatie 20 cm
gevelpleisterwerk

1,5 cm/m

6
0

2
5

0
3

7
2

5
0

snelbouwsteen 15cm
pu isolatie 12cm
spouw 3cm
gevelmetselwerk (zwart genuanceerd)

+2,40
IPE 300

waterkering met epdm
harde isolatie met polyurethaanplanten geschrankt 2x8cm
dampscherm in alutrix
hellingschape min 30mm
betonplaat 20cm
pleisterwerk

vloerafwerking 15mm
dekvloer 75mm
vloerverwarming
polyethyleenfolie
gespoten isolatie in polyurethaan 10cm
betonplaat 15cm
zuiverheidslaag
aanvulling

+5,97

+2,50

+0,00
-0,15

GARAGE
woning A

TRAPHALL
woning A

+0,00

TECHNISCHE
KAST

woning A

TRAPHALL
woning B

NACHTHALL
woning B

TECHNISCHE RUIMTE
woning B binnenpleisterwerk

isolerende snelbouwsteen 14cm
harde isolatie met EPS-isolatie 20 cm
gevelpleisterwerk

-0,15-0,15-0,15

1,5 cm/m

6
0

2
5

0
3

7
2

5
0

+5,37

+2,87

BERGING
woning B

GANG
woning A

GANG
woning B

GARAGE
woning B

vloerafwerking15mm
dekvloer 75mm
vloerverwarming
polyethyleenfolie
gespoten isolatie in polyurethaan 8cm
betonplaat 20cm
pleisterwerk

- wasmachine
- wc's
- buitenkraan

LEGENDE

- ALLE NUTSVOORZIENINGEN AANWEZIG
- ROOKMELDERS CFR. WETGEVING
- GEEN ERFDIENSTBAARHEDEN
- TAPPUNTEN VAN HEMELWATERPUT:

MATERIALEN

algemeen:  gevelpleisterwerk (wit) + plint in blauwe hardsteen
schrijnwerk: aluminium schrijnwerk (donkergrijs) 
+ heldere hoogrendementsbeglazing
geveldelen: gevelmetselwerk (donkergrijs genuanceerd)
geveldelen: alu bekleding (donkergrijs)
garagepoort: alu bekleding (donkergrijs)

NOORD

perceelsgrens

pu vloerisolatie

chape

stortbeton

hellingsbeton

geïsoleerde snelbouwsteen

polyurethaan isolatie

eps isolatie

staal

ondergrond

rookmelder

gevelmetselwerk

RM

INPLANTINGSPLAN         1/200

AGRARISCH GEBIED
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AS VAN DE WEG
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ontworpen rooilijn 13 m

uit de as van de weg

bouwlijn 21 m
 uit de

as van de weg

grens openbaar dom
ein

8.60 m
 uit de as van de weg
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deel gelegen in
woongebied:

deel gelegen in
agrarisch gebied:

schaal: 1/250
dossier: 14M0090B
datum: 12/10/2015


